
II Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Fazenda Carmargos - GO 15.5.2022

Clube de Orientação Rocha

Rubens Corrêa Leão
Clube de Orientação Rocha
Percurso : H Vet A
Distancia : 5500m (Desnivel 125m)
Tempo : 1:22:15 (14'57"/km)

4/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Erlei Antônio Zôrzo 1:15:09
2. Marcos Reinoldo Hess 1:16:55
3. Marlon Sandro Alvarenga 1:18:38

1. 42 00:02:24 116m 20'41"/km
2. 33 00:05:28 00:07:52 342m 15'59"/km
3. 44 00:05:28 00:13:20 385m 14'12"/km
4. 45 00:06:54 00:20:14 489m 14'07"/km
5. 49 00:03:56 00:24:10 293m 13'25"/km
6. 47 00:02:59 00:27:09 131m 22'46"/km
7. 51 00:04:37 00:31:46 250m 18'28"/km
8. 52 00:02:44 00:34:30 220m 12'25"/km
9. 67 00:05:02 00:39:32 378m 13'19"/km

10. 40 00:07:07 00:46:39 437m 16'17"/km
11. 53 00:02:08 00:48:47 193m 11'03"/km
12. 39 00:04:22 00:53:09 225m 19'24"/km
13. 54 00:05:14 00:58:23 256m 20'27"/km
14. 65 00:04:45 01:03:08 391m 12'09"/km
15. 58 00:05:06 01:08:14 302m 16'53"/km
16. 57 00:02:09 01:10:23 189m 11'23"/km
17. 31 00:06:28 01:16:51 538m 12'01"/km
18. 59 00:02:00 01:18:51 141m 14'11"/km
19. 73 00:03:07 01:21:58 204m 15'17"/km
20. 999 00:00:17 01:22:15 66m 4'18"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4061
https://www.helga-o.com

